Ректору Национального исследовательского университета «Высшая школа экономики»
Кузьминову Я. И.

от __________________________________
 				(ФИО полностью)
студента 2 курса магистратуры

факультета социальных наук

образовательная программа ____________

____________________________________
тел._________________________________
e-mail _______________________________

Заявление

[bookmark: _GoBack]	Прошу Вас предоставить мне каникулы с «01» июня 2019 года по «08» августа 2019 года.

Дата:________________				Подпись:__________________